
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISLO : 2019/0988/OSIO
Hlavní činnost
IČ: 00063584

Bankovtií spojení:
Číslo účtu:
Uveřejnit v registru smluv: ANO

D d~K.T\ /I

Číslo jednací:
Vyřizuje; Vinš Jiří Ing. |
Telefon: 261 192 328
E-mail: jiri.vins@praha4.cz
Uveřejněno v registru smluv: ANO / NE

Dodavatel:
Adresa:
IČ;
plátce DPH 
DIČ:

REINVEST spol. s r.o.
K Novému dvoru 897/66,142 00 Praha 4 
65410840 Bankovní spojeni
ano Číslo účtu:
CZ65410840

Plátce DPH uvádí číslo tuzemského učtu registrovaného a z\eřcjneného správcem danč (§ 96 ZPPH).

Předmět plnění:
Činnost koordinátora BOZP během realizace stavby s 
pozemku pare. čísla 310/115, Praha 4 - k.ú. Michle.

názvem: Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bitovská na

Povinnosti koordinátora:
Předmětem této smlouvy je výkon práce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále BOZP) dle zákona o 
zajištění dalších podmínek BOZP a dle ust. § 7 a § 8 nařízení vlády ČR č. 591/2006 Sb. a dále takjak je specifikováno touto 
smlouvou. Koordinátor bude provádět práce dle této smlouvy po dobu vy'stavby u akce realizované na základě veřejné 
zakázky nazvané: Novostavba objektu tělocvičny ZŠ Bitovská na pozemku pare. čísla 310/i 15, Praha 4 -- k.ú. Michle, dle 
cenové nabídky ze dne 4.7.2019.

Ve fázi přípravy stavby:
a) zpracování plánu BOZP a zásad organizace výstavby,
b) předájií objednavateli přehled právních předpisu vztahujících se ke stavbě, informace o rizicích a další podklady nutné pro 
zajištění BOZP a podmínek výkonu práce,
c) předání projeklantovi a zhotoviteli stavby veškeré další informace o bezpečnostních a zdravotních rizicích, které jsou mu 
známy a které se dotýkají jejich činnosti,
d) pracování a podání na základě zmocnění objednatelem oznámení OtP (oblastnímu inspektorátu práce) nejpozději do osmi 
dnů před předáním staveniště ziiotoviteli stavby za podmínky, že objednatel písemně oznámí koordinátorovi termín předání 
staveniště zhotoviteli stavby alespoň deset dnu před tímto termínem,

Ve fázi realizace stavby:
a) koordinace jednotlivých zhotovitelů z hlediska zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
b) účast na kontrolních dnech BOZP stavby a řešení problematiky BOZP se všemi účastníky realizace,
c) kontrola dodržování plánu BOZP,
d) aktualizace a vedení plánu BOZP,
e) pravidelná inspekce dodržování zásad bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, včetně dokumentace, 
í) zajištění fotodokumentace jednotlivých zjištění a nedostatků v BOZP,
g) projednání zjištěných nedostatků v BOZP s objednavatelem a kontrola jejich odstranění,
h) spolupráce s technickým dozorem investora v otázkách prosazení bezpečnostních opatření vytvářející bezpečné pracovní 
prostředí.

Cena bez DPII: 108.000,00 Kč, DPH 21%: 22.680,00 Kč, Celkem: 130.680,00 Kč

Koordinátor fakturuje provedené práce vždy za každý kalendářní měsíc, 
třicetidenní splatností, které musí obsahovat náležitosti daňového dokladu.

Cena včetně DPH:

němž budou práce prováděny fakturami s

130.680,00 Kč
Režim přenesení daň. povinností: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury 
odběrateli.

Termín dodání: po celou dobu .stavby, min. do 8.7.2020
Místo dodání: MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
Smluvní podnu'nky:
.Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést řádné predmét plněni je spJnéíía dnem, kdy jc 
předmět plnění bez vad předán odběrateli, a tento den je uvedeny v objednávce jako termín dodání. Při dodáni předmětu plnění bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předmětu plnění. Odběratel dodavateli potvrdí přev/eti předmětu plnění. Předmět plnění s vadami není c^běratel povinen převzít. Ckiberatel

mailto:jiri.vins@praha4.cz


není povinen /^Jpíaiil cenu za převzatý předmět plněni s vadami, dokud dodavatel neodstraní vady předmětu plnění. Je-li předmět plnění předmětem úpravy 
technické normy, C$N ěi mezinárodní, musí být technická norma dodr/ena. Ve faktuře dodavatel uvádí Číslo objednávky odběratele, nebo k ní připojuje 
kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodržení termínu dodání ze strany dodavatele je dodavatel povinen /aplaiil odběrateli smluvní pokutu, a to ve 
výSi 0,5 % 7 celkové ceny prcdměiu plnění (věetně Í)PH, je-li účtována) za každý den následující po smluveném terminu dodáni. Pří nedodržení splatnosti 
ceny za předmět plněni odběratelem iná dodavatel nárok na úrok z pixKilení ve výSi dle nařízení vlády ČR. Změny v objednávce a akcepUici změn lze činit 
jen písemnou fomiou. Fakturu - daňový doklad za převzaté plnění dodavatel vystaví a doruěí odběrateli nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce 
následujícího po převzetí plnění. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplacení ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběratelem. 
Jc vyloučeno, aby nabídka s nepodstainýTni změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh dnihc smluvní straně byla brána jako přijetí nabídky, 
pokud ji druhá strana neodmítne.
Je-li dodavatel plátcem DPH. je povinen určil k zaplacení ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovaitý u správce daně dle íj 96 odst. I /DPH a 
zveřejněný dle § 96 odst. 2 /.DPI I. V případě, že do data splatností faktury - daňového dokladu nebude účet, na který má být provedena úhrada zdanitelného 
plněni zveřejněn, příjemce zdanitelného plnění pozastaví úliradu faktury -■ daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný úěei. /a úěcicni předcházeni 
dopadu ručení objednatele jako přijcmce zdanitelného plnění (ij 109 /DPH) muže objednatel postupoval zvlá.<:lnim způsobem pro zajištěni DPH (g 109a 
ZDPH), ij. objednatel jc oprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o DPM. kterou zaplatí na účet správce daně, čímž bude cena díla co do této části 
zliotovileli zaplacena.

Rozsah oprávnění zástupců odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník HMČ Praha 4, vedoucí odborů a jejích zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávky a služby trv-ajícího charakteru. Dodávky a služby nelze objednávat bez. předchozího rozpočtovélio ověření příslušného správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze činit do výše 200 tis. Kč bez DPH včetně. Překroěi-li zástupce odběratele své oprávněni zákonného zásaipcc 
odběratele, lato objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-)i dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, tato 
objednávka odběratele nezavazuje 

Schválil správce rozpočtu: 
Jméno: příjmení^ podpis:

Datum: 08.07.2019

Objednal:
Jméno^ příjmení, funkce, podpis 

Datum: 08.07.2019

Ing. Lidmila Turková

Ing. Josef Jahoda 
vedoucí Odboru stavebních investic a oprav

í.; oprav
Anraia

i.áO .-1.5 4

Akceptace dodavatelem: ^JO^NE
Jméno, příjmení, podpis opřSvněné osoby:

Datum:

Ing. Marek Raška 
jednatel


